

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MK Lænestole ApS**

Hvidovrevej 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 50 63 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23-05-2017



---

Michael Kramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MK Lænestole ApS  
Hvidovrevej 93  
2650 Hvidovre

Telefon: 36750720

Telefax: 36757612

CVR-nr.: 30 50 63 24

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Kramer

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Kramers Møbler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af detailsalg indenfor møbelindustrien.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -179.133 mod 211.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.551 mod -128.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.133</b>	<b>211</b>
1 Personaleomkostninger	-323.765	-377
<b>Driftsresultat</b>	<b>-502.898</b>	<b>-166</b>
Andre finansielle indtægter	3.379	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.166	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-510.685</b>	<b>-174</b>
Skat af årets resultat	112.134	46
<b>Årets resultat</b>	<b>-398.551</b>	<b>-128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-398.551	-128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-398.551</b>	<b>-128</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.356	346
Andre tilgodehavender	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>389.356</u>	<u>353</u>
Likvide beholdninger	<u>96.591</u>	<u>242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>485.947</u>	<u>595</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>485.947</u>	<u>595</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	12.267	10
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.267</b>	<b>135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.336	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39
	Anden gæld	342.344	390
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.680</b>	<b>460</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.680</b>	<b>460</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>485.947</b>	<b>595</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	320.357	374		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3		
	<b>323.765</b>	<b>377</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	11.166	10		
	<b>11.166</b>	<b>10</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2016	321.675	322		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>321.675</b>	<b>322</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-321.675	-322		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-321.675</b>	<b>-322</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	10.818	0	135.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.551	0	-398.551
Koncerttilskud	0	400.000	0	400.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>12.267</b>	<b>0</b>	<b>137.267</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for koncernen til koncernens bankforbindelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.